
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji  i stałych Komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 1, § 79 i § 104a 
Statutu Gminy Zaleszany zatwierdzonego uchwałą Nr IV/38/2003 r. Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 25 poz. 475 ze 
zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące liczby członków Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji  i stałych komisji Rady Gminy: 

1. Komisja Rewizyjna – 5 członków, 
2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 5 członków, 
3. Komisja Budżetu i Spraw Samorządowych  - 7 członków, 
4. Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego –  7 członków. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17109E4E-2890-412D-99D0-F7F19640866D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


